
FE-01749865

FACTURA /
INGRESO

FOLIO

Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.
Javier Barros Sierra  555  , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

DOCUMENTO/
DOCUMENT

DD/MM/AA   DD/MM/YY

12:30:47

FECHA
R.F.C. SCM9311013S5

24/12/2021
Certificado SAT

F. CERTIF. CFDI

00001000000505600468

24/12/2021 12:34:07

FOLIO FISCAL 430136D4-C24F-4C53-97C4-48DFEBC29BCA

DATOS DE TIMBRADO

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales
hh:mm:ss

No. serie del certificado 00001000000504213553

 LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE  TRANSPORTISTA / CARRIER

0006188530 VAZQUEZ MORALES MAYRA YESENIA
N.E.F.E MX05-834

Boulevard Industrial No. 3201, Uruapan, MCH 60000, México

 REFERENCIA/REFERENCE R.F.C./R.U.C.  DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS  SEGURO/INSURANCE

ECO061122F78 60  9101270530/0020005599 4898810501

 VEND./SALESMAN  PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER  ORDEN DE VENTA/SALES ORDER COND. EMBARQUE / INCOTERMS

 DDU  ARTURO GONZALEZ  TXT399  0002175096

 VENDIDO A/SOLD TO    0020005923  CONSIGNADO A/ SHIP TO    0020148928

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON,
GUANAJUATO GTO 37490 México

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
CALZADA EMILIANO ZAPATA KM 2 INT 5B 9TERAN TUXTLA GUTIERREZ CHS 29050  MX

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION PRECIO
UNIT PRICE

IMPORTE   AMOUNTCÓDIGO / CODE CANTIDAD
QUANTITY

UNIDAD
UNITS

189.00 44,037.00Tork Hig Univ HD 12/180mts72905602 233.00 TRP
EAN: 7016646003261
ORIGEN. MX             IVA 16%Clave Prod SAT: 14111704    Unidad SAT: XBX

SUBTOTAL 44,037.00

I.V.A. / VAT  16% 7,045.92

RETENCIÓN DE IVA 0.00

DESCUENTO 0.00

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT:

CINCUENTA Y UN MIL OCHENTA Y DOS PESOS   92/100 M.N.

TOTAL 51,082.92Moneda Tipo de CambioMXN 1.0000

NOTAS/REMARKS

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 5087No. Cuenta:Forma de Pago: 99 Por definir
Uso de CFDI: G01
.    TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 22/02/2022
LAS CANTIDADES DE $51,082.92 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|430136D4-C24F-4C53-97C4-48DFEBC29BCA|2021-12-24T12:34:07|EME000602QR9|CZlb6CuVvfqLJX5huMyqsGKR
zNPnugouEd3uW+QNbxUd0pVfsg7T1mfrUwM0DL3bUigFyASb8J6jkwHd2Ns0bZ6Uix4h2e2DDBu3/xDx86PlRs4hYRMCZk8nZi+7
+EIgCKOgobs/xoTLmNHEYap4B/8N7miBiASHeJDg1hNhS/mSUuZoBZSZ33+/VozhEM+x32U1Xai5JviVhaX02IYP+kmIdAF5vN5B
3DrU/ldq8ByuvbiCjdNu9GnH0+Ph5iZ2WQPVxlG6rwVmNGq/o7Qy1vqCfWVrBicvY1J82pv8LCQ/v8uRH+YHpxWVDZRcqvW3Qh1F

Sello digital emisor:

Sello digital SAT:
E957q3I1PLLs+725P+WWgpqWnF19tk1PM/2SGNo7/seYF/hrUP3JK0KEPYSsZPdDfr42q1/TUkMDxnDB98hPNjA1sbNnPcrnNBeMr26K
cqPn6WmwKvb4IzawPnjVxsEoWdQpXB8qTWDyocHo4oqSKWX6qnHAwShvV33OZjZs0kHgnAVso1h85CWMNpO3LtvGmCbFazcPvu1
ZqJ6prMJmRDkZ9/U1iAeMMRhVtKfZ4KP3Fnu3t9wFWIgUF728+4Q29FhUr4sj8XzgtydOpnHstRM4sFWw8Fq+u/EF+PEagoBi6mmHtVH
uQwYJDdA9ZHyX2NP5/88SpQiyZx/Jl5v8bA==

cfdi.xml

CZlb6CuVvfqLJX5huMyqsGKRzNPnugouEd3uW+QNbxUd0pVfsg7T1mfrUwM0DL3bUigFyASb8J6jkwHd2Ns0bZ6Uix4h2e2DDBu3/xDx8
6PlRs4hYRMCZk8nZi+7+EIgCKOgobs/xoTLmNHEYap4B/8N7miBiASHeJDg1hNhS/mSUuZoBZSZ33+/VozhEM+x32U1Xai5JviVhaX02I
YP+kmIdAF5vN5B3DrU/ldq8ByuvbiCjdNu9GnH0+Ph5iZ2WQPVxlG6rwVmNGq/o7Qy1vqCfWVrBicvY1J82pv8LCQ/v8uRH+YHpxWVDZ
RcqvW3Qh1FcDbBIMNv4XS9mqiLyQ==

                                          ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL SAT

 Página: 1/ 1


 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01749865
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     TXT399
            
                     2021-12-03
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20211224000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX31
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020148928
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
                
                         9
                
                         TERAN
                
                         CALZADA EMILIANO ZAPATA KM 2 INT 5B
                
                         TUXTLA GUTIERREZ
                
                         CHS
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020005923
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646003261
            
            
                     000000000072905602
            
                     
                
                         Tork Hig Univ HD 12/180mts
            
            
                     233
            
                     12
            
                     
                
                         67.3262
            
            
                     
                
                         189
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             7045.92
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             15687
                
                
                         
                    
                             44037
                
            
        
        
                 
            
                     233
            
                     1
        
        
                 
            
                     7045.92
        
        
                 
            
                     7045.92
        
        
                 
            
                     51082.92
            
                     51082.92
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006188530
            
                     VAZQUEZ MORALES MAYRA YESENIA
            
                     PL. 664UB9
            
                     Oscar.Santibanez@essity.com;compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;;compras.kimberly@ecodeli.com.mx; compras2.kimberly@ecodeli.com.mx; compraskc@ecodeli.com.mx; arturo.compras@ecodeli.com.mx
            
                     JOSE GUADALUPE ALVAREZ
        
        
                 DDU
        
                 ARTURO GONZALEZ
        
                 4898810501
        
                 9101270530/0020005599
        
                 TXT399
        
                 0002175096
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
        
                 MX-URU-CC001
    

    

cfdi.xml


